
坠机现场

14 中国·热点 2013年7月30日 星期二
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对夏君

拍卖公告
2013第29号

受法院委托，将于2013年8月16日上午
9:00在合肥市产权交易中心一楼电子竞价
室（合肥市阜阳路17号）对以下标的进行公
开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：安徽亚瑞特渔业有限公
司位于庐江县白山工业园的建筑物、构筑物
及土地，总建筑面积约4960.39㎡，整体拍
卖。参考价：655.7万元。

二、展示、咨询及登记时间：自公告之日
起至2013年8月13日下午5时30分止。

三、注意事项：凡有意竞买者应于公告期
限内办理竞买登记手续，并交纳60万元的竞
买保证金（收款单位：安徽联合技术产权交易
所有限公司；开户银行：光大银行阜南路支
行；账号：76700188000035701，并至合肥市
招标投标中心一楼服务大厅④号财务窗口开
具结算收据。拍卖成交后，买受方交纳的保
证金转为成交价款，其他竞买人交纳的保证
金在拍卖成交后5个工作日内退还（不计息）。

四、联系方式：安徽新桥拍卖有限责任
公司，联系人：马先生

电话：0551—62847711 13905510755
合肥市产权交易中心中心 联系人：王工
电 话：0551-62675006
传 真：0551-62610397
地 址：合肥市阜阳路17号合肥招标投

标中心505室
安徽新桥拍卖有限责任公司

2013年 7月30日

安徽金联拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2013年8月14日下
午15时30分在合肥招标投标中心一楼电
子竞价室以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市长江东路618号5
幢608室房产，建筑面积：分别为88.88㎡，
参考价55.39万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年8月 13日17:30止。

有意竞买者须于2013年8月13日17:30
止前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向委托法院指定账户（收款单位:合肥市
包河区人民法院；开户银行：徽商银行合肥濉
溪路支行；账号：1022401021000240661）
汇入竞买保证金人民币6万元，并携带相关
材料到合肥市阜阳路17号合肥招标投标中
心517室办理申请登记手续（具体要求见合
肥市产权交易中心《合肥市长江东路618号5
幢608室房产司法拍卖公告》。

公司地址：合肥市濉溪路金鼎广场B座
2306室

联系人：程先生
联系电话：13695516129

0551-65633126
安徽金联拍卖有限公司

2013年7月30日

安徽金联拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2013年8月 20 日
上午9时在合肥招标投标中心一楼电子竞
价室以“网络电子竞价”的方式进行公开拍
卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市瑶海区合裕路1545
号聚贤小区1幢112、113室，建筑面积：分别
为39.47㎡、42.95㎡，参考价102.62万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年8月 18日17:30止。

有意竞买者须于2013年8月18日17:30
止前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形
式向委托法院指定账户（收款单位：安徽联合技
术产权交易所有限公司；开户银行：光大银行阜
南路支行；账号：76700188000035701）汇入
竞买保证金人民币20万元，并携带相关材料到
合肥市阜阳路17号合肥招标投标中心505室
办理申请登记手续（具体要求见合肥市产权交
易中心《合肥市瑶海区合裕路1545号聚贤小
区1幢112、113室司法拍卖公告》。

公司地址：合肥市濉溪路金鼎广场B座
2306室

联系人：程先生
联系电话：13695516129

0551-65633126
安徽金联拍卖有限公司

2013年7月30日

拍卖公告
受委托，定于2013年8月7日10时在我

公司拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：1、皖 A57280 中联牌

ZLJ5-261H型吊车一辆，参考价32.6万元；
2、皖A54455中华SY720型轿车一辆，参考
价5.32万元。
二、看样地点及时间：标的所在地，即日起

至2013年8月6日11时止。
有意竞买者须于2013年8月6日11时前，

通过本单位（本人）账户向我公司缴纳竞买保
证金（1号标的:5万元；2号标的:1万元）,并
携带相关材料至我公司办理竞买登记手续。
三、公司地址：合肥市芜湖路347号B座9楼
四、咨询电话：0551-62840110

13965133215孙先生
安徽君诚拍卖有限公司

2013年7月30日

中国拍卖AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受安徽省宿州市中级人民法院委托，我

公司定于2013年8月7日上午10时在宿州
市中级人民法院第21号法庭举行拍卖会，
现公告如下：

一、拍卖标的：宿州市恒瑞棉业有限公司
实物资产（详见评估报告），参考价：330万元。

二、标的展示时间及地点：自公告之日起
至2013年8月6日16:00止（节假日除外），
标的所在地。

三、注意事项：有意竞买者请携带相关有
效证件于2013年8月6日16:00前来我公
司（宿州市西昌南路400号怡家宾馆7楼）
办理竞买登记手续 ，并交纳50万元履约保
证金（收款单位：安徽省宿州市中级人民法
院；开户行：工行宿州皖北矿区支行；账号：
1312047729026402823），竞买不成功保证
金于会后五个工作日不计息退还。

四、联系电话：0551-63351888
13705576272吴先生

五、法院监督电话：0557-3752309 3752310
六、公司地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
二〇一三年七月三十日

网售火车票搭售保险
中消协称属违法行为

据新华社电 中消协29日对媒体发布的

信息表示，无论线上、线下，经营者在销售代

售或者代购火车票时强制搭售交通意外保险

的行为，都属于损害消费者自主选择权和公

平交易权等合法权益的违法行为。

中消协指出，无论以何种面目出现，在销

售火车票时强制搭售交通意外保险的行为，都

涉嫌不正当竞争。铁路运输具有社会公共服

务和紧缺资源属性，铁路运价关系消费者切身

利益，关乎民生，实行政府定价或政府指导价

完全必要，任何超出国家规定范围直接或变相

强制多收取费用的行为都应依法查处。

李天一等5人轮奸案
网传昨闭门庭审不实

综合中新社报道 昨日，网传李天一等

5人轮奸案在北京市海淀区法院进行闭门庭

审，这一案件再度成为舆论的风口浪尖。

28日，李家新闻发言人、法律顾问兰和

发表博文“梦鸽女士要求公开审理李天一

案”。有分析认为，梦鸽既然知道自己儿子是

未成年人，还敢提出公开审理，或许说明这一

案件本身确实存在疑点。中国政法大学教授

洪道德表示，梦鸽是以他儿子的法定监护人

的身份向法院提出申请，这个要求本身是毫

无法律根据的。

针对闭门庭审的报道，昨晚，北京高院、

海淀法院有关人士纷纷澄清称系不实消息。

被害人杨女士的律师田参军表示，自己在外

地出差，目前该案还未确定开庭时间。

深圳男子砍人致3死5伤
经查因精神病发作行凶

综合中新社报道 据深圳市罗湖公安局

消息，昨日上午9时45分，罗湖公安一分局

接110报称，深圳市罗湖区翠竹辖区一路段

有一男子挥刀连续砍伤多名路人。接报后，

翠竹派出所3分钟赶到现场进行处置，并将

嫌疑男子成功控制。随后罗湖公安分局领导

及相关部门也迅速到达现场开展处置工作，

并立即将伤者送院救治。

经初步调查，嫌疑人何某(男，40 岁)，家

住深圳市罗湖区贝丽南路龙丽园，有精神病

史，从1991年开始就诊并长期服药、复诊。

29日上午何某因精神病发作下楼行凶，其父

阻拦不成。何某

冲进路边一小吃

店抢了一把刀并将

阻拦其的店主砍

伤，后接连砍伤多

名路人造成3死 5

伤，何某本人用刀

自残。目前，伤者

及何某正在医院接

受救治，案件仍在

进一步调查中。

王林不具备行医资质

王林凭着会变蛇等多样把戏，很多名人

慕名前往观看，他总会抓住机会留下照片。

自己搭台，自己唱戏，但是这戏可不是白唱

的。找王林看病的人，可以说非富即贵。

王林曾自称给五万人看过病。据江西

省芦溪县卫生局工作人员说，王林并未办

理医疗机构执业许可证，不具备行医资质。

那么王林的“非法行医”，为什么没被

查处呢？芦溪县卫生局工作人员说，他的

王府外人、一般人根本就进不去，而且王

林没有开门诊对外营业，所以卫生局无从

得知王林是否给人看病。

王林的住宅占地约10余亩，不仅有好

几个院子，甚至还有一个可以乘坐游船的

人工湖。整栋住宅不仅在去年刚刚装修

过，而且在门脸处又新盖了一排门脸房。

有人反映这都是违法建筑，没有依法取得

建设施工许可。

740万买价值11元“秘笈”

王林的神功如何，他曾经的“关门弟

子”邹勇称，2008年他拜王林为师，王林从

深圳运来一辆劳斯莱斯，他说已经交了20

万定金，马上要提车了，这辆车总共是760

万，剩下余款要邹勇去交。邹勇问他，这

个算借的还是算什么。王林说人家交一

个多亿他都没教，这740万就算拜师费吧。

王林送给他一个蒲垫，让他打坐，还

有号称几代单传的秘笈，邹勇却什么都

没练成。邹勇表示，这样一本“万法归

宗”不是罕见的秘笈，只不过是道教符咒

书中有代表性的一本，在淘宝网买一本

只需11元钱。邹勇找他去理论，王林说

你跟我斗，不会有好结果，让你一个月全

身腐烂死掉。而半年多过去了，邹勇没

有任何反应。 综合《新京报》

据中新社电 一架民

用直升机 29 日下午在广州

南沙区大岗镇空地坠毁。

广州警方 29 日晚发布

最新调查结果称，坠毁的直

升机属于广州穗 X 直升机

航空通用有限公司，两名遇

难者分别为机师和飞行学

员，目前，南沙警方正配合

有关职能部门对该起事故

作进一步调查。

广州警方称，该直升机

29 日下午从训练基地起飞

进行训练时，在广州南沙大

岗镇新一村中船基地附近坠

毁，机上 2 名死者分别为机

师潘某 (男，37 岁，四川人)和

飞行学员郗某 (女，25 岁，河

南人)。

据警方此前通报，29 日

16时许，有民众拨打110电话

报警，称有一架民用直升飞机

坠落在大岗镇新一村中船基

地附近的空地。接报后，警方

迅速派出民警前往现场处

置。经调查，直升飞机坠毁现

场没有起火，机上2人当场死

亡，周边没有民众伤亡。

据新华社电 日前，中央纪委对8起违

反中央八项规定精神的典型问题发出通

报，要求各级党组织和广大党员、干部深入

学习贯彻党的十八大和习近平总书记一系

列重要讲话精神，持之以恒落实八项规定，

坚决纠正“四风”，以踏石留印、抓铁有痕的

精神，把作风建设抓到底、抓出成效。

通报指出，八项规定出台以来，各地区

各部门高度重视，做了大量工作，促进了党

风政风转变。但仍有个别党员、干部无视

规定，心存侥幸，顶风违纪。各级纪检监察

机关对此进行了严肃查处。其中，8起典型

问题是：

河南省地矿局测绘地理信息院违规公

款吃喝，院党委书记受到党内警告处分，相

关责任人受到追究，聚餐活动费用由院党

委成员个人承担；

广东省农村信用社人力资源部总经理

带领16人公款吃喝玩乐，受到党内严重警

告处分，相关责任人受到追究，全部费用被

责令由相关人员个人承担；

四川省达州市安全生产监管局党组成

员、副局长在考核工作期间公款娱乐，受到

党内严重警告处分，相关责任人受到追究，

并被责令退还相关钱物；

湖北省武汉市青山区新沟桥街道党工

委书记组织10名工作人员赴海南省公款

旅游，受到党内严重警告处分，参与人员被

责令退赔旅游费用；

吉林省公主岭市委书记违反规定工作

日午餐饮酒，受到党内严重警告处分；

上海市宝山区环保局环境监察支队支

队长等违规接受宴请和收受礼金，受到留

党察看二年和行政撤职处分，相关责任人

受到党内严重警告和行政记大过处分，收

受的礼金、购物卡被予以追缴；

湖南省司法厅副厅长为其子大办婚宴收

取礼金，受到党内警告处分，10名违规使用警

车参加婚宴的工作人员受到行政警告处分；

河北省沽源县平定堡镇党委书记兼街道

党工委第一书记为其女大办婚宴收取礼金，

受到撤销党内职务处分，违纪礼金被收缴。

通报强调，各地区各部门要把制度约

束作为刚性约束，令行禁止、不搞例外，坚

决整治对中央规定变着法子进行规避的行

为。各级纪检监察机关要加大检查监督力

度，对有令不行、有禁不止的行为，发现一

起、查处一起，决不姑息、决不手软。

中纪委通报8起违反八项规定典型
坚决整治对中央规定变着法子进行规避的行为

广州一架直升机广州一架直升机
起飞训练时坠毁起飞训练时坠毁
机上机上22人当场死亡人当场死亡

“气功大师”王林涉非法行医将受处理
曾自称给五万人看过病，但不具备行医资质

近期，随着王林与各类
名人官员的合影频频出现
在网络上，早已在“江湖”中
成名的这位“气功大师”火
了。7月29日下午，江西芦
溪县委常委、宣传部长龙军
表示，针对王林涉嫌非法行
医情况已成立专项调查组
进行彻查。芦溪县卫生局
副局长黄英胜此前表示，局
里将开会研究对于王林涉
嫌非法行医的处理。


